2026 年 1 月吉日

女子連会員各位

ＪＬＴＦ奈良県支部長  杉江 多鶴子

2026 年度年会費と登録について

年会費納入・登録の時期になりましたので下記の通り納入の上、申込みいただきます様

ご連絡申し上げます。

                記

１．会費について

１人：入会金 1000 円

       年会費(2026/4/1～2027/3/31)  1000 円（内 400 円は本部納入）

（新規加入者 2000 円 ・ 継続者 1000 円）

＜振込み先＞

 南都銀行 登美ケ丘支店（普）148616

奈良ＪＬＴＦ杉江たづ子

 ☆振込名は必ずクラブ名（フリーの場合は個人名）で振込みしてください。

＊振込名の前にト（登録のト）を入力してください。

 ☆会費は銀行振り込みの明細書をもって領収書に代えさせていただきますので

必ず保管をお願い致します。

２．登録について

◆必要書類

①登録名簿

注） 〇新規加入者→住所、氏名、生年月日、電話番号、ランク、新規と記入する。

       〇継続者  →住所、氏名、生年月日、電話番号、ランクを記入

       〇所属クラブ変更の場合はその旨記入

       〇振込み日を記入

    ☆ 途中入会は原則認めない。

＜提出先＞

ホームページ上の書式を使い

JLTF奈良県支部アドレス （naraken@jltf.org)へメールにて送信してください。

3月 6日（金）必着

mailto:naraken@jltf.org